1

[image: image1.png]

ГЛАВА ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2025 г. № 10-пг
Об утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Онежского муниципального округа Архангельской области

1. Утвердить состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Онежского муниципального округа Архангельской области, согласно приложению.
2. Постановление главы муниципального образования              «Онежский муниципальный район» «Об утверждении состава комиссии       по повышению устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования «Онежский муниципальный район»                  от 02 мая  2024 года № 8-пг, считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте               Онежского  муниципального округа Архангельской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Онежского муниципального

округа Архангельской области                                             В.Я. Пономарева

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением администрации

Онежского муниципального округа

Архангельской области
от 10 марта 2025 г. № 10-пг
Состав комиссии  по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Онежского муниципального округа Архангельской области

	Глава Онежского муниципального округа Архангельской области,                     председатель комиссии

	Заместитель главы, начальник Управления по инфраструктурному развитию      и ЖКХ, заместитель председателя комиссии

	Заместитель главы по экономике и финансам, начальник финансового                управления, заместитель председателя комиссии

	Заместитель начальника управления, начальник отдела энергетики,                     транспорта, связи и дорожных сооружений

	Главный специалист отдела по делам ГО, ЧС администрации, секретарь          комиссии

	Начальник отдела по делам ГО, ЧС администрации

	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации

	Начальник отдела экономики администрации

	Начальник ОМВД России по Онежскому району (по согласованию)

	Зам.начальника по охране общественного порядка ОМВД России                        по Онежскому району (по согласованию)

	Директор МУП «Онегаавтотранс» (по согласованию)

	Специалист по делам ГО, ЧС ГБУЗ Архангельской области «Онежская ЦРБ»             (по согласованию)

	Начальник ГКУ Архангельской области «ОГПС № 13» (по согласованию)

	Прокурор Онежского района (по согласованию)»

0325031000100
0325031000100